
Uchwała Nr
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2024 roku

w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego
Panu Bogdanowi Pawlakowi

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr XXVIII/6/20 Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności społecznej nadaje 
się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego Panu Bogdanowi Pawlakowi.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Pan Bogdan Pawlak od 2008 roku pełni funkcję przewodniczącego Rejonowego Oddziału 
Polskiego Związku Emerytów i Rencistów w Piasecznie. Organizacja skupia ponad 1 000 
członków co czyni ją najliczniejszą w całym powiecie. Piaseczyński oddział związku to 
nieodłączny element kluczowych wydarzeń senioralnych w powiecie piaseczyńskim, od 60 lat 
współpracujący z organizacjami młodzieżowymi, senioralnymi i samorządami. Bogdan 
Pawlak inicjuje setki wydarzeń aktywizujących grupy senioralne tj.: zabawy taneczne, pikniki, 
ogniska, spotkania okolicznościowe, zabawy karnawałowe, pobyty wypoczynkowe. Ponadto 
działa na rzecz poprawy warunków życia osób starszych i z niepełnosprawnościami, 
przeciwdziała ich marginalizacji i wykluczeniu. Piaseczyński oddział związku kierowany przez 
pana Zbigniewa Pawlak oferuje szeroki wachlarz usług dla zrzeszonych seniorów; prowadzi 
działalność kulturalną, artystyczną, organizuje zajęcia sportowe, rekreacyjne, rehabilitacyjne 
dostosowane do potrzeb, możliwości i zainteresowań swoich członków.
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpił Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Piasecznie. Wniosek nie uzyskał pozytywnej opinii Kolegium Honorowego. Do Rady 
Powiatu wpłynął również wniosek o nadanie odznaki Związkowi Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów w Piasecznie jako organizacji społecznej. W opinii Kolegium uhonorowanie 
odznaczeniem całej organizacji jest również formą docenienia pracy i zaangażowania 
przewodniczącego związku (zarówno obecnego, jak i poprzednich).



Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

 Kierownik Biura Promocji                                                                    Radca Prawny
 Magdalena Markuszewska                                                                    Marcin Skiba
/podpisano elektronicznie/                                                   /podpisano elektronicznie/


		2024-02-28T12:28:04+0000
	Magdalena Markuszewska


		2024-02-28T12:56:27+0000
	Marcin Skiba


		2024-02-28T14:08:55+0000
	Ksawery Gut




